SỞ Y TẾ HÀ GIANG
TTYT HUYỆN QUANG BÌNH

Số:  207 /TTYT-HCTH
V/v đề nghị báo giá may quần áo

Bloues và may trang phục lao động
phục vụ công tác chuyên môn Đợt II

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quang Bình, ngày   14   tháng  11 năm 2024

Kính gửi: Các công ty may quần áo Bloues và may trang phục lao động

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 10/7/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành  Luật đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy
định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Trung tâm Y tế huyện Quang Bình đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà
may quần áo Bloues và may trang phục lao động phục vụ công tác chuyên môn
Đợt II năm 2024. Để có căn cứ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y
tế huyện Quang Bình đề nghị các công ty, cửa hàng cung ứng đủ điều kiện cung
cấp báo giá của hàng hóa trên (theo mẫu báo giá kèm theo).

Thời gian báo giá: Trước 16h00 ngày 23/11/2024.
Hình thức nhận báo giá: Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh

của người đại diện và đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Phòng HCTH, Trung tâm Y
tế huyện Quang Bình, Tổ 5, Thị trấn Yên Bình, huyện Quang Bình, tỉnh Hà Giang.
Điện thoại: 0868647269. Bản file mềm gửi vào địa chỉ gmail:
trungtamytequangbinh.sythg@gmail.com.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty, Nhà may Phương
Thảo. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng TTĐT Sở Y tế;
- VNPT iOffice;
- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Luân

mailto:trungtamytequangbinh.sythg@gmail.com.

MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số:207  /TTYT-HCTH , ngày  14  tháng  11 năm 2024  Trung tâm Y tế huyện Quang Bình)

Công ty:…..
Địa chỉ: ……
Điện thoại:…..
Email:……
Mã số thuế:…..

BÁO GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Quang Bình

Công ty…. Xin gửi tới Trung tâm Y tế bản báo giá các mặt hàng sau:

Ghi chú: Báo giá này có giá trị trong vòng…… ngày kể từ ngày ký./.

STT Tên hàng
hóa

Tên
thương

mại

Chủng
loại(model)/
mã sản phẩm

Thông
số kỹ
thuật/
Quy
cách

đóng gói

Hãng sx/
nước sx

Phân nhóm
theo TT

14/2020/TT-
BYT

Đơn
vị

tính

Đơn
giá (đã

có
VAT)

Thông tin đã trúng
thầu

Thông tin kê
khai giá

Đơn giá
trúng

thầu tham
khảo

Quyết
định,
ngày

tháng,
nơi

trúng
thầu

Giá kê
khai

Mã kê
khai

Tổng số: ……… mặt hàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:51:09+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttyt.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T08:52:23+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Trung tâm Y tế<ttyt.qb@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!